j

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BCM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

PB, 29 de Fevereiro de 2024.Bom Jesus

PORTARIA N° PE 00001/2024

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00001/2024, que objetiva:
AQUISIÇÃO PARCELA DE COMBUSTÍVEIS {GASOLINA E OLEO DIESEL) CONFORME EMENDA PARLAMENTAR N°
27110002/2020 QUE CONTEMPLA A EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, CONFORME SOLICITAÇÃO

DA SECRETARIA DE EDUCAÇAO; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- Maria de Fátima Cartaxo Andrade & Cia Ltda.

02.737.867/0001-50

Valor: R$ 65.411,33

Publique-se e cumpra-se.

DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA
Prefeita

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MÜNICIP7VL DE BOM JESUS
GABINETE DA PREFEITA

PB, 29 de Fevereiro de 2024.Bom Jesus

PORTARIA N° PE 00001/2024 - 01

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00001/2024, que objetiva: AQUISIÇÃO
PARCELA DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA E OLEO DIESEL) CONFORME EMENDA PARLAMENTAR N° 27110002/2020

QUE CONTEMPLA A EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA

DE EDUCAÇAO; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como
proponente vencedor:

- Maria de Fátima Cartaxo Andrade & Cia Ltda.

02.737.867/0001-50

Valor: R$ 65.411,33

Publique-se e cumpra-se.

DraiSE BANDEIRA DE MELO’BARBOSA PEREIRA
Prefeita